UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 053/Reitoria/Univates, de 19 de junho de 2023

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI

RESULTADO
(publicado em 30/06/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação Universidade do Vale do Taquari – Univates, no
uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital no

053/Reitoria/Univates, de 19 de junho de 2023, conforme segue:

1) Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2:

CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A)*

AUGUSTO PRETTO CHEMIN

2) Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 3*:
*Não houve inscrições.

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates